



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

K.V.J. Finans ApS

Bindesbøllsvej 10, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 13 40 25 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

(30. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/6 2020.

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019:

Anvendt regnskabspraksis side 5 - 7

Resultatopgørelse for 2019 side 8

Balance pr. 31. december 2019 side 9

Noter side 10 - 11

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: K.V.J. Finans ApS
Bindesbøllsvej 10
2920 Charlottenlund

CVR.nr.: 13 40 25 90
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Keld Viskinge Jensen

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i datterselskabet Jensen Auto ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. -16.974 anses for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens seneste forventninger.

Der forventes et tilsvarende resultat for 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019.

	note	2019 kr.	2018 i 1.000 kr.
BRUTTOTAB		-5.000	-5
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER OG SKAT ...		-5.000	-5
Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		0	0
Finansielle poster		<u>-11.974</u>	<u>-18</u>
RESULTAT FØR SKAT		-16.974	-23
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u><u>-16.974</u></u>	<u><u>-23</u></u>
Foreslås disponeret således:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført til næste år		<u>-16.974</u>	<u>-23</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u><u>-16.974</u></u>	<u><u>-23</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019.

	note	2019 kr.	2018 i 1.000 kr.
AKTIVER:			
Kapitalandel i dattervirksomhed	1	<u>1</u>	<u>0</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>1</u>	<u>0</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u><u>1</u></u>	<u><u>0</u></u>
PASSIVER:			
Selskabskapital	2	135.000	135
Overført resultat	3	<u>-1.354.394</u>	<u>-1.337</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>-1.219.394</u>	<u>-1.202</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		643.008	632
Anden gæld		<u>571.387</u>	<u>565</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>1.219.395</u>	<u>1.202</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>1.219.395</u>	<u>1.202</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u><u>1</u></u>	<u><u>0</u></u>
Eventualforpligtelser	4		

NOTER.

Note 1. Kapitalandel i dattervirksomhed:

Dattervirksomhed:	Jensen Auto ApS	
Ejerandel:	100%	
Hjemsted:	København	
Kostpris pr. 1. januar 2019		1
Årets tilgang		0
Årets afgang		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019		<u>1</u>
Resultat 2019:		210.376
Egenkapital pr. 31. december 2019		-1.650.066

	2019	2018
	kr.	kr.
<u>Note 2. Selskabskapital:</u>		
Selskabskapital pr. 1. januar 2019	135.000	135.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabskapital pr. 31. december	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>

Selskabskapitalen består af aktier i multipla a kr. 1.000. Ingen af aktierne er tillagt særlige rettigheder.

Note 3. Overført resultat:

Overført resultat pr. 1. januar 2019	-1.337.420	-1.314.555
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>-16.974</u>	<u>-22.865</u>
Selskabskapital pr. 31. december 2019	<u>-1.354.394</u>	<u>-1.337.420</u>



NOTER.

Note 4. Eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

